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Wiosna w naszej szkole i przedszkolu

Wiosna-2026-2

Choć Zimowe Igrzyska Olimpijskie już za nami, rozegraliśmy w klasach 4-8 bardzo emocjonujący
turniej. W dwuosobowych zespołach uczniowie rywalizowali na platformie Kahoot, zdobywając
punkty nie tylko za poprawność, ale i za szybkość udzielanych odpowiedzi. Wykazali się dużą wiedzą
na temat właśnie zakończonego święta sportu, ale zabłysnęli też ogólną znajomością tematyki
olimpijskiej i paraolimpijskiej.
Zwyciężyli Romek i Mateusz z klasy 5, drugie miejsce zajęli Kuba i Dawid z klasy 4, a trzecie - Lena z
kl.6 oraz Klaudia z kl. 7.
Szkolny turniej Rummikub cieszył się dużym zainteresowaniem, gdyż chętnych do gry było blisko 30
uczniów. W piątek 27 lutego odbył się półfinał, a w poniedziałek odbędzie się szkolny finał tego
konkursu. Do finału szklonego turnieju Rummikub zakwalifikowali się następujący uczniowie: Adam,
Agnieszka, Andrzej, Karolina, Ola, Lena, Milena i Wiktoria O. Gratulacje.
3 marca odbyły się szkolne eliminacje konkursu recytatorskiego „Mały OKR 2026”. Wszyscy
uczestnicy zaprezentowali swoje utwory na wysokim poziomie, dlatego jury stanęło przed
wyzwaniem wyboru najlepszych z najlepszych. Do etapu miejsko- gminnego przeszły uczennice i
uczeń w dwoch kategoriach wiekowych. W kategorii klas 4-6: Mateusz Wieszała z klasy 5 oraz
szóstoklasistka- Wiktoria Ozimek, natomiast w kategorii klas 7-8 uczennice klasy 8: Maja Grys i
Nikola Spiżarska. Gratulujemy i życzymy sukcesów w kolejnych etapach konkursu.
Dwa tygodnie z "Hobbitem" J.R.R.Tolkiena za nami! W ramach innowacyjnych zajęć połączyliśmy
lekturę z lekcjami języka angielskiego, wychowania fizycznego i historii. Dodaliśmy nieco fantazji i
powieść tę omówiliśmy na wiele sposobów, a na zakończenie wykazaliśmy się kreatywnością.
Jedni wykonali gry planszowe, inni makiety tolkienowskiego świata. Ci muzykalni zanucili
nostalgiczną piosenkę????, a najodważniejsi wystąpili w autorskiej mini-adaptacji. Naszą niezwykle
wymagającą publicznością były pierwszaki.
Bawiliśmy się dobrze i dostaliśmy celujące oceny. Niech Biblo Baggins na zawsze pozostanie w
naszych sercach (oraz głowach).
Miło nam poinformować, że uczniowie naszej szkoły wzięli udział w Gminnym Turnieju Rummikub,
który odbył się 11 marca w Szkole Podstawowej w Dylakach. W wyniku rywalizacji na podium
znaleźli się: Adam Klyk - II miejsce, Karolina Jonczyk - III, a Lena Kaczmarczyk zdobyła wyróżnienie.
Również nasza szkoła jako jedyna w turnieju otrzymała wyróżnienie za wynik drużynowy.
Gratulujemy. Turniej dostarczył wszystkim dużych emocji i pokazał, że logiczne myślenie oraz
startegiczne planowanie mogą być świetna zabawą. Dziękujemy PSP Dylaki za zaproszenie i czekamy
na kolejną edycję tego turnieju.
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12 marca w Domu Kultury w Ozimku odbyły się eliminacje miejsko-gminne XXXII Konkursu
recytatorskiego w języku niemieckim ,, Jugend trägt Gedichte vor- Młodzież recytuje poezję ". Nasze
uczennice reprezentowały szkołę w dwóch kategoriach wiekowych - kategoria A (klasy VI- VI) Maja
Janczyk z klasy V oraz Agnieszka Ozimek z klasy VI. Kategorię B- klasy VII- VIII- Julia Ozimek z klasy
VII i Paulina Pańczyk z klasy VII. Dziewczyny pięknie zaprezentowały swoje wiersze. Chociaż nie
udało się przejść do kolejnego etapu, nasze uczennice zdobyły doświadczenie na scenie. Gratulujemy
wspaniałych występów i godnego reprezentowania szkoły.
Również 12 marca w naszej szkole i przedszkolu obchodziliśmy DZIEŃ MATEMATYKI. Gry, zabawy,
krzyżówki i rebusy matematyczne wciągnęły wszystkich i pokazały, że matematyka nie musi być
nudna i często wykorzystujemy ją w życiu codziennym.
Dzień ten był też wyczekiwany przez licznych uczestników szkolnych zawodów rummikub, ponieważ
czekały na nich upominki, dyplomy i pochwały.
Zielono mi, czyli odrobina Irlandii w Antoniowie ????????
W tym roku nadejście wiosny uczciliśmy w irlandzkim stylu, celebrując z małym opóźnieniem Dzień
św. Patryka. Dowiedzieliśmy się nieco o kulturze i geografii Irlandii, wykonując zespołowo karty
pracy. Niektórzy zaś zdobyli się na odwagę i nauczyli się dziś tańca irlandzkiego. Ale świętowanie nie
byłoby prawdziwym świętowaniem bez toastu. Wznieśliśmy go zdrowym zielonym smoothie
samodzielnie wykonanym!
Drobiazgi ufundowane przez Radę Rodziców rozdane zostały najbardziej zaangażowanym i
najciekawiej przebranym dzieciom oraz klasom, których koktajle były najpyszniejsze i najzdrowsze.
Gdy zakończyliśmy część oficjalną, resztę tak aktywnie rozpoczętego dnia spędzilismy na dworze.
Powitanie Pani Wiosny- w czwartek w naszym przedszkolu odwiedziła nas wyjątkowa gościni – Pani
Wiosna! Z tej okazji dzieci z oddziału przedszkolnego oraz uczniowie klas 1–3 powitały ją radosną
piosenką „Zielona Panienka”.
Nie zabrakło również twórczej aktywności – dzieci ykonały piękne prace plastyczne przedstawiające
Panią Wiosnę.
W piątek, kontynuując wiosenne świętowanie, mali ogrodnicy zasadzili owies w doniczkach, a
następnie wyruszyli na spacer z Marzanną, żegnając zimę i witając długo wyczekiwaną wiosnę.
To były pełne radości i kolorów dni!
Sukces naszych dziewcząt! Z dumą informujemy, że reprezentacja dziewcząt z klas 7 i 8 wzięła
udział w gminnych zawodach mini piłki nożnej. Po zaciętej rywalizacji nasze zawodniczki wywalczyły
3. miejsce!
Dziewczyny pokazały ogromne zaangażowanie, wolę walki i świetną współpracę na boisku. Każdy
mecz był pełen sportowych emocji.
Serdecznie gratulujemy całej drużynie oraz dziękujemy za godne reprezentowanie naszej szkoły!
Brawo dziewczyny!
Za nami pełen emocji gminny konkurs recytatorski Mały OKR dla uczniów szkoły podstawowej.
Naszą szkołę reprezentowali: Mateusz Wieszała z kl piątej, Wiktoria Ozimek z kl. szóstej oraz dwie
ósmoklasistki- Maja Grys oraz Nikola Spiżarska.
Nasi młodzi artyści zachwycili odwagą, interpretacją i pięknym słowem. Każdy występ był wyjątkowy
i pokazał, jak wielka siła drzemie w poezji!
Z dumą informujemy, że Nikola Spiżarska zdobyła wyróżnienie w kategorii klas VII–VIII Wszystkim
serdecznie gratulujemy i dziękujemy za godne reprezentowanie naszej szkoły.
W marcu obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Pisarzy i Pisarek.
Z tej okazji w naszym oddziale przedszkolnym odbyły się tematyczne zajęcia, na których dzieci
rozmawiały o zawodzie pisarza oraz opowiadały o swoich ulubionych książkach i ich bohaterach.
Następnie z zainteresowaniem wysłuchały wierszy napisanych przez patrona naszej szkoły - Jana
Brzechwę i rysowały wymyślone przez siebie postacie bajkowe.
Lekcja biblioteczna pt. "Jak zostać pisarzem?" została przeprowadzona w klasie drugiej. Uczniowie
poznali zawód pisarza, z zaangażowaniem opowiadali o swoich ulubionych książkach oraz wykazując
się kreatywnością stworzyli kartkę z książki, która chcieliby napisać.
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Uczniowie, którzy przeczytali w pierwszym semestrze bieżącego roku szkolnego najwięcej książek z
naszej szkolnej biblioteki otrzymali DYPLOMY SUPERCZYTELNIKA. Gratulacje.
Z okazji Świąt Wielkanocnych w naszej szkole został zorganizowany konkurs wielkanocny. Wszyscy
uczestniczy przygotowali bardzo ciekawe prace, które można podziwiać na szkolnej wystawie. Każdy
z 15 uczestników otrzymał okolicznościowy dyplom oraz słodki upominek. Nagrody ufundowane
zostały przez Radę Rodziców, której bardzo dziękujemy. Wszystkim życzymy radosnych Świąt
Wielkanocnych!
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